
 
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

28.07.2020                                        Київ                                       № 1264 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 
 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 
перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 
2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 
      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 
 

 
 

 
 

 
Заступник Голови  Фонду                                                    Андрій ЄГОРОВ 

 
 

 
 
 

 
 



 
Додаток до наказу Фонду державного майна України  

28.07.2020 року № 1264                      

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення  

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Асєєв Олег Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2627809810);  
2. Варварук Микола Захарович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2059510177);  
3. Городюк Олександр Мілетійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2612013895);  
4. ЗАПОРІЗЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944840);  
5. Куйдін Олександр Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2838504676);  
6. Нечаев Альфред Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3163805659);  
7. Остащенко Костянтин Юрійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2753612511);  

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТНА ОЦІНКА ПЛЮС»  
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43665711);  

9. Сумцов Сергій Станіславович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2654804456);  

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО 
– ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР «ЗЕНІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 31575494);  
11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА – 

24» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43668204);  
12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗЕМЛЯ ТА 

НЕРУХОМІСТЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
43679284);  

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕКОС +» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30654056);  
14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «ЄВРОТЕРРА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 33308562);  

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОМПАНІЯ «ПРАЙС КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 33320265);  
16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОНСАЛТИНГОВЕ АГЕНТСТВО «СВЯТОЗАРОВ ТА ПАРТНЕРИ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40721851);  



17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«НЕРУХОМІСТЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

30386302);  
18. Ярюхіна Зоя Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1920413467);  

19. Яременко Надія Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2647714661). 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 
 
 

 
 

 
 

 


